〔様式13〕

〔様式13〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　 eq \o\ad(東京都知事,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　認定職業訓練実施団体・事業所

　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　（名　称）

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　（住　所）〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　（職・氏名）　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度東京都事業内職業訓練事業内容変更承認申請書

　　　　　　年度における事業内職業訓練事業について、下記のとおり内容変更したいので、内容審査のうえ承認をお願いします。

記

１　変更事項名

２　変更理由

122